Artikeldatenblatt

09002540865928 Walnuss-Ol kaltgepresst

9002540000008 Wiberg GmbH

Bauer Frischdienst GmbH

Artikelebene
Datenverantwortlicher: GLN

GTIN der Artikeleinheit

Interne Lieferantenartikelnummer
Artikelbeschreibung / Sprache
Artikelbeschreibung / Sprache
Artikelbeschreibung / Sprache
Artikelbeschreibung / Sprache
Zusitzliche Artikelbeschreibung /

Sprache
Artikelkurzbeschreibung / Sprache

Artikelkurzbeschreibung / Sprache
Artikelkurzbeschreibung / Sprache
Artikelkurzbeschreibung / Sprache
Rechtlich vorgeschriebene

Produktbezeichnung / Sprache
Funktionsbezeichnung / Sprache

Basisartikel

Bestelleinheit

Fakturiereinheit
Konsumenteneinheit

Liefereinheit

Zielmarkt Landercode

Giiltig-ab Datum/Zeit

Letzte Anderung

Verfiigbarkeit: Startdatum und -zeit

Basiseinheit oder kleinste Einheit

9002540000008

09002540865928

108940

(Niederlandisch) Walnootolie

(Italienisch) Olio di noci

(Franzosisch) Huile de noix

(Deutsch) Walnuss-Ol kaltgepresst

(Deutsch) intensiv nach Walniissen, universell einsetzbar, ideal zum Vollenden und Dippen

(Deutsch) Walnuss-Ol kaltgepresst

(Franzésisch) Huile de noix

(Italienisch) Olio di noci

(Niederlandisch) Walnootolie

(Deutsch) Walnuss-Ol Kaltgepresst, handverlesen

(Deutsch) Premium-Ole
Ja

Nein

Ja

Nein

Nein

Deutschland
01.01.2012 01:00:00
11.01.2018 16:34:00
01.01.2012 09:00:00

Inverkehrbringer
Kontaktname FRUTAROM GmbH
Kontaktadresse 5020 Salzburg; 83395 Freilassing

Bruttogewicht / MaBeinheit
Nettofiillmenge / MaBeinheit
Nettogewicht / MaBeinheit
Mengenvariabler Artikel
Minimale Laufzeit des Artikels ab
Produktion [Tage]

Minimale Laufzeit des Artikels ab

Wareneingang [Tage]
MHD auf Verpackung: Art

Ursprungsland des Artikels: Code

Zubereitungsinformationen

830 Gramm
500 Milliliter
470 Gramm
Nein
540
360

Mindesthaltbarkeitsdatum - Ideales Verbrauchsdatum im Hinblick auf die Produktqualitat. Auch:
Zu Verkaufen Bis-Datum
OSTERREICH

Zubereitungsanweisungen / Sprache
Zubereitungsart

Umsatzsteuer

Chargenfiihrung

Nahrwertinformationen

(Deutsch) Verzehrfertig

Verzehrfertig - Keine Zubereitung erforderlich

Niedrigster Steuersatz (ausgenommen Null), abhangig vom Zielmarkt.
Ja

Zubereitungsgrad

Nahrwertkennzeichnung:
BezugsgroBe / MaReinheit

Energie [kcal]

Unzubereitet - Der urspriingliche Zustand eines Produkts
100 Gramm

Energie [kcal]
Messgenauigkeit
Energie [kJ]

Nahrwertangaben

900 Kilokalorie
Ungefahrer Wert (~)
3.780 Kilojoule

Bestandteil

Fett

Die Angaben im Artikeldatenblatt stammen von 1WorldSync.
Wir kénnen daher fir die Vollstandigkeit und Richtigkeit keine Haftung Gibernehmen.
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Artikeldatenblatt

09002540865928
9002540000008

Walnuss-Ol kaltgepresst
Wiberg GmbH

Messgenauigkeit
Wert / MaBeinheit
Bestandteil
Messgenauigkeit
Wert / MaBeinheit
Bestandteil
Messgenauigkeit
Wert / MaBeinheit
Bestandteil
Messgenauigkeit
Wert / MaBeinheit
Bestandteil
Messgenauigkeit
Wert / MaBeinheit
Bestandteil
Messgenauigkeit
Wert / MaBeinheit
Bestandteil
Messgenauigkeit
Wert / MaBeinheit
Zutaten auf der Verpackung
Zutatenliste / Sprache
Allergenhinweise / Sprache

Allergeninformationen

Ungefahrer Wert (~)

100 Gramm

Fett, davon gesattigte Fettsduren
Ungefahrer Wert (~)

9 Gramm

Kohlenhydrate

Ungefahrer Wert (~)

0 Gramm

Kohlenhydrate, davon Zucker
Ungefahrer Wert (~)

0 Gramm

Ballaststoffe

Ungefahrer Wert (~)

0 Gramm

Eiweil

Ungefahrer Wert (~)

0 Gramm

Salz Aquivalent

Ungefahrer Wert (~)

0 Gramm

Ja

(Deutsch) Zutaten: WALNUSS, Ol
(Deutsch) gemal EU-Einstufung: Walnu®

Code

Grad des Vorkommens

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe

Walnuss und Walnusserzeugnisse
Enthalt - Ist im Produkt enthalten

Deklarationspflichtiger Zusatzstoff

Grad des Vorkommens

Keine deklarationspflichtigen Zusatzstoffe vorhanden
Enthalt - Ist im Produkt enthalten

Verpackung

Art Flasche
Verpackungsmaterialangaben

Code Glas

Menge / MaReinheit 360 Gramm
Datentrager: Code der Art EAN 13
Verpackung Mehrwegkennzeichnung Nein

MaRBe: Tiefe / MaBeinheit 62 Millimeter
MaRBe: Breite / MaBeinheit 62 Millimeter
MaBe: Hohe / MaReinheit 307 Millimeter

Handhabungsanweisungen: Code

Case Level Non GTIN

Lagerung in trockener Umgebung

Aufbewahrungshinweise fiir den
Konsumenten / Sprache

Verpackungsmaterialangaben

(Deutsch) Kihl und lichtgeschitzt lagern

Importklassifikation

Wert
Art

15159059

Intrastat - System fiir Information und Statistik zum Warenhandel zwischen Landern der
Europaischen Union (EU)

Die Angaben im Artikeldatenblatt stammen von 1WorldSync.
Wir kénnen daher fiir die Vollstandigkeit und Richtigkeit keine Haftung Gbernehmen.
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